
Projekt 
 
z dnia  26 maja 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XL/.../2022 

RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4a, art. 28aa ust. 4 i 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz. U. z 2022 r., poz. 1005), uchwały Nr XI/89/2019 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 listopada 
2019 r. w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie oraz 
uchwały Nr XXXIX/348/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie szczegółowych wymogów dotyczących Raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie Rada 
Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu raportu o stanie Gminy Nowe Miasto Lubawskie za 2021 rok, Rada Gminy Nowe Miasto 
Lubawskie udziela Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie wotum zaufania. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Wiśniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6AF31E6-108C-44DA-B926-30111C6C89FC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


